
 

Darbe fırsatçısı PKK
Kandil ile FETÖ arasında 16 Temmuz sonrası başlayan görüşmeler sonuç verdi. DarbeKandil ile FETÖ arasında 16 Temmuz sonrası başlayan görüşmeler sonuç verdi. Darbe
kalkışması nedeniyle yaşanan ortamdan faydalanmak isteyen terör örgütünün üst yönetimikalkışması nedeniyle yaşanan ortamdan faydalanmak isteyen terör örgütünün üst yönetimi
kesintisiz eylem kararı aldı. Öcalan’ın İmralı’da öldürüldüğü iddia edilerek Kürtler sokağakesintisiz eylem kararı aldı. Öcalan’ın İmralı’da öldürüldüğü iddia edilerek Kürtler sokağa
çekilecekçekilecek
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İhanet çetesi Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) başarısız darbe kalkışmasını fırsat bilen terör
örgütü PKK, Abdullah Öcalan'ın öldürüldüğü yalanını ortaya atarak Kürtleri sokağa dökmek için
harekete geçti. Kandil- FETÖ arasında 16 Temmuz'da başlayan işbirliği görüşmeleri sonuç verdi.
19 Temmuz günü toplanan Kandil'de toplanan KCK yönetimi, PKK elebaşı Abdullah Öcalan için
kesintisiz eylem kararı aldı. Örgütün tüm birimlerine tebliğ edilen karar doğrultusunda
Kürtlere Türkiye genelinde “sokağa çıkın" talimatı verildi. KCK yönetimi, bir yol haritası da
belirledi. Buna göre, Abdullah Öcalan'ın İmralı'da devlet tarafından öldürüldüğü ve bunun
gizlendiği yalanı, Kürtleri sokağa çekecek başlıca tahrik unsuru olarak belirlendi. Başta
Güneydoğu olmak üzere metropollerde “Öcalan devlet tarafından öldürüldü" vurgusu ve
beraberinde taşkınlığın sokaklara taşınması bazı militanların kendisini yakması eylem
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stratejilerinden birkaçı olarak kararlaştırıldı.

KARADENİZ'DE TAHRİK

Özellikle Karadeniz bölgesinde PKK bileşeni sol terör örgütleri tarafından mevsimlik işçilere
saldırı düzenlenmesi de kararlaştırıldı. Bu tür eylemlerin, Kürtler nazarında büyük çapta infial
oluşturacağı da KCK toplantısında karara bağlandı.

PİLOTLAR PYD BÖLGESİNDE

Bu arada, başarısız darbe kalkışmasına karışan 8 askerin PYD bölgesine geçtiği ortaya çıktı. 16
Temmuz günü Kamışlı bölgesinde PYD'ye sığınan 8 asker Erbil'e geçmek istediklerini belirterek
PYD'lilerden yardım talep etti. Barzani ile yapılan görüşmeler sonuçsuz kaldığı için FETÖ'cü
askerlerin Esed rejimi ile temasa geçerek Şam'a sığınmak istediklerini belirtt. Darbeci
askerlerin Kamışlı bölgesindeki bekleyişi devam ediyor.

 



#FETÖ#FETÖ #Abdullah Öcalan#Abdullah Öcalan
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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